



GOVERNMENT OF SINDH HEALTH DEPARTMENT NOTICE INVITING TENDERS

The Health Department's Procurement Committee invites sealed bids from Manufacturers / Importers / Authorized Distributors for the supply of the following categories of items through Framework Contract System for the financial year 2023-24 under Rule-46(2) Single Stage-Two Envelopes Procedure (most advantageous bid).

Tender No.	Description	Bid Security	Tender Fee	Date of Opening
1(A)	DRUGS / MEDICINES (ANTI-BACTERIAL / ANTI-BIOTIC / ANAESTHETIC DRUGS / OBSTETRICS / OPHTHALMIC / ENT DRUGS)	2%	Rs. 2000/-	16-01-2004
1(B)	DRUGS / MEDICINES (PLASMA EXPANDER & LARGE VOLUME PARENTERALS)	2%	Rs. 2000/-	16-01-2004
1(C)	SYRINGES / I.V. CANNULA / CVP LINES ETC.	2%	Rs. 2000/-	16-01-2004
1(D)	SURGICAL / DISPOSABLE / SUNDRIES / SUTURES / DISINFECTANT / ANTISEPTIC & OTHER ALLIED ITEMS.	2%	Rs. 2000/-	16-01-2004
1(E)	SUNDRIES / COTTON BANDAGES / DRAPS ETC.	2%	Rs. 2000/-	16-01-2004
1(F)	ENDOVASCULAR EQUIPMENT	2%	Rs. 2000/-	16-01-2004
1(G)	ORTHOPAEDIC IMPLANTS	2%	Rs. 2000/-	16-01-2004
2.	DRUGS / MEDICINES (GENERAL MEDICINES / HORMONES / DERMATOLOGY / DRUGS OF CARDIOLOGY)	2%	Rs. 2000/-	17-01-2004
3.	ONCOLOGY DRUGS.	2%	Rs. 2000/-	17-01-2004
4.	PSYCHOTROPIC DRUG.	2%	Rs. 2000/-	17-01-2004
5.	VACCINE / IMMUNOGLOBULIN / ANTIVIRAL / HEPATITIS DRUGS	2%	Rs. 2000/-	17-01-2004
6.	DENTAL MATERIAL	2%	Rs. 2000/-	17-01-2004
7.	X-RAY FILMS / CHEMICAL / CONTRAST MEDIA & OTHER RELATED DRUGS.	2%	Rs. 2000/-	17-01-2004
8.	CARDIAC MEDICAL DEVICES	2%	Rs. 2000/-	17-01-2004

A complete set of each bidding document can be obtained from the office of the Additional Secretary (PM&I), Health Department, Government of Sindh, Karachi on payment of non-refundable / non-transferable fee in shape of pay order in favour of Secretary Health Department, Government of Sindh along with copy of N.T.N. Certificate from the date of publication of advertisement in the newspapers till one day before the date of opening of bids. Same can be downloaded from website <https://twtender.jsmu.edu.pk> and www.pprms.ppr.sindh.gov.pk and attached tender fees in shape of

Sealed bids must be submitted at **Fatima Engineer Auditorium, Jinnah Sindh Medical University, Karachi** on opening dates up-to 11.00 A.M. Technical Bids will be opened publicly in the presence of the bidders or their authorised representatives who choose to attend on same day at 12:00 noon:-

N.B:-

- The Bidder must ensure to submit Technical proposals on-line (<https://twtender.jsmu.edu.pk>) as well as hard copy, as per following (non-adherence will lead to disqualification).
 - One Envelope contains bidders information, manufacturer / importer information / profile and products information etc. and Technical proposal of quoted products. Tender purchase receipt / Pay order of Tender fees, Photocopy of Bid Security (Not showing amount) be placed on top of the Bid.
 - Bidders must submit financial proposals in separate envelope of each tender.
- Any query for on-line bidding may contact at e-mail: retender2018@gmail.com
- in case Govt. announces any Public Holiday or any unfavorable circumstances, the tenders / bids will be submitted and opened on next working day, with same Venue and Time.
- Bids must be in Pak rupees, and shall include all applicable Taxes.
- The Purchaser reserves the right to accept / reject any / all bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended up-to-date).

(ZULFIQAR ALI DARS)
SECTION OFFICER (PM&I)
Health Department
Government of Sindh, Karachi

پڑھندے سنند وڈنلے سنند

NF-KRY No. 4762/23

www.nn.com

Rs 50.00
40 Pages
Vol. LXXVII No. 352
Regd. No. SS-022



پاکستان کے 11 شہروں سے یک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار
جلد 26، شمارہ 109 | اتوار 10، مئی، 1445ھ 24، ستمبر، 2023ء صفحات 14 قیمت 40 روپے

حکومت سندھ محکمہ صحت
ٹینڈر طلبی نوٹس

مختصر بحث کی پروگرام نمٹ سکتی ہیں۔ 46 (2) مشکل ایجنٹوں کو فنانس کے طریقہ کار کے تحت مالی سال 2023-24 کے فریم ورک کنٹرول سسٹم کے ذریعے درج ذیل زمروں کی اشیا کی فراہمی کے لیے پیسے پیش کرنا۔
درج ذیل گنڈگان / اہلکار / قسٹم کاروں سے سبیل بند پولیس اہلکاروں کی (سب سے زیادہ قاعدہ مند پولیس)۔

سینڈھ	ٹینڈر کی تفصیل	پر سینڈھ	ٹینڈر ٹیس	مکمل تاریخ
1(A).	ڈرمس / ادویات (اشنی سیکٹرل / اشنی ہائیونک / اشنی ڈرمس / اوپتھالمک / ای این ٹی ڈرمس)	2%	-/2000 روپے	16.01.2024
1(B).	ڈرمس / ادویات (پارزائٹسیڈ ماور بڑے جم کے کتریز)	2%	-/2000 روپے	16.01.2024
1(C).	سر جبر آئی وی کیولا اسی وی بی لائنز وغیرہ۔	2%	-/2000 روپے	16.01.2024
1(D).	جراحی / اسپینڈ اسٹیل / sutures / جراشیم کش / اشنی سپنگ اور دیگر متعلقہ اشیاء	2%	-/2000 روپے	16.01.2024
1(E).	SUNDRIES / کاؤنٹی پٹیاں / ڈرجیں وغیرہ۔	2%	-/2000 روپے	16.01.2024
1(F).	ایئر وہ سکول آلات	2%	-/2000 روپے	16.01.2024
1(G).	آرقومیڈک اپلاش	2%	-/2000 روپے	16.01.2024
2.	ڈرمس / ادویات (عام ادویات / ایمونو / ڈریمنولوجی / کارڈیالوجی کی ادویات)۔	2%	-/2000 روپے	17.01.2024
3.	انکولوجی ڈرمس۔	2%	-/2000 روپے	17.01.2024
4.	سانجلیٹرو بیک ڈرمس۔	2%	-/2000 روپے	17.01.2024
5.	دیکسین امیڈوگلوٹین / اشنی وائرل ایپاٹائس ڈرمس۔	2%	-/2000 روپے	17.01.2024
6.	ادوات کا سامان	2%	-/2000 روپے	17.01.2024
7.	ایکس رے فلیس / کیبیل / سنٹر اسٹمیٹ یا اور دیگر متعلقہ ڈرمس	2%	-/2000 روپے	17.01.2024
8.	کارڈ ایک میڈیکل ڈیوائسز	2%	-/2000 روپے	17.01.2024

ہر یوٹی وی اسٹوریج کا ایک عملیاتی ایڈیشنل سیکریٹری (PM&T)، محکمہ صحت، حکومت سندھ کراچی سے سیکریٹری صحت کے تحت میں ڈاکٹر فیصل میں قافلہ دہی / قافلہ نقلی ٹیس کی ادائیگی پر حاصل کیا جاسکتا ہے۔
محکمہ حکومت سندھ N.T.N کی کاپی کے ساتھ سرٹیفکیٹ اخبارات میں اشتہار کی تاریخ سے بولی کو لئے کی تاریخ سے ایک دن پہلے تک ای کو وب سائٹ <http://fwitender.jsmu.edu.pk> اور www.ppps.pprasinindh.gov.pk سے ڈان لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ سربممبر یوں کی نقل میں شلیک شدہ فیصل قافلہ انجینئر آؤنٹ ریم، جناح سندھ میڈیکل یونیورسٹی کراچی میں صبح 11.00 بجے تک شلیک کی جائے گی۔ شلیک بولی وہندگان یا ان کے نامزادوں کی موجودگی میں طوری پر رکھ لے جائیں گے جو ای دن دوپھر 12:00 بجے شرکت کرنے کا انتخاب کرتے ہیں:-

ضروری نوٹ:

- یونیورسٹی کے پروفیسر (پروفیسر) (https://fwtender.jsmu.edu.pk) مندرجہ ذیل کے مطابق ای لائن خریداروں کا حق کرنا لازماً پیشی مانیں (عدم قبول کا نتیجہ قابل ہوگا)۔
ایک لفافے میں یونیورسٹی کے معلومات، مینو فیکچر / اپڈیٹ کی معلومات، ایڈریس اور پروڈکشن کی معلومات وغیرہ اور حال کردہ پروڈکشن کی تکمیلی تجویز، بیڈنگ کی خریداری کی رسید / اینڈرسمنٹ کا پتہ
آؤدہ یونیورسٹی کی حفاظت کی قوتوں کو ملے گا (کم خرابی کی گئی) یونیورسٹی کے کواپر رکھا جائے۔
یونیورسٹی کے ہر بیڈنگ کے الگ لفافے میں مالیاتی حوالہ جمع کروانا ہوگی۔
آن لائن بیڈنگ کیلئے کسی بھی قسم کے اشتراک کیلئے ای میل fw_tender2018@gmail.com پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔
حکومت کی جانب سے عام تعطیل کے اعلان یا کسی تاخیر و وجوہات کی صورت میں بیڈنگ / بیڈنگ میں اسی وقت اور مقام پر آئندہ کام والے دن جمع کرانے اور مکملے جائیں گے۔
بیڈنگیں لازماً پاکستانی روپیوں میں ہوں، اور شامل تمام قابل اطلاق ٹیکس ہوں۔
غیر ایم ایس ڈی بی ریکارڈ 2010 (ترمیم شدہ سماں) کی مختلف مشقوں کے تحت کسی اقدام پیشکش کو قبول / مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ سیکشن آفیسر (پی ایم اینڈ آر)،
وسنٹ..... (ذوالفقار علی درس)

محکمہ صحت، حکومت سندھ

کراچی

INF/KRY/4762/2023

پڑھے گا سندھ تو پڑھے گا سندھ

گورنمينت آف سنڌ
هيٺ ڀيار نمينٽ
ٽينبرز گهرائڻ لاءِ نوٽيس

قیمت (پهر قیمت پروپیوگنیت کامپنی، مائیلی سال 24، 2023، قانون 46(2) تحت سگال استیج - بقا طریقه کار
میه، کان وایدک فاندی و آری لا، فرور وک فکتر حکمت مسنو ذریعی جالبی کیشنگر وی فرامعی لا مینویفکچر - امپروز / مجاز
سٹریسیوٹر کان مہرند اپن کھواری می

نمبر	تیترو جا تفصیل	بذ سیکڑوں	ٹینڈر جی ٹی کلیم کی شرح
(A)	ڈرگس / میڈیسنز ایسٹریکٹریل / ایسٹریکٹریل / ہائیڈروکس / اینڈوسکوپ ڈرگس / اینڈوسکوپس / اولٹراساؤنڈ / ENT ڈرگس	2%	2000/- روپيا
(B)	ڈرگس / میڈیسنز / پلازما ایکسپینڈر اینڈ لارج وائشہ ہیرتھریس	2%	2000/- روپيا
(C)	سیرنجر / آء ڈی کینول / CVP اینیس وغیرہ	2%	2000/- روپيا
(D)	سرینجکل / (سوسپینڈ / سٹریز / سوچز / جس انلیکٹینٹ / ایڈیٹیو سٹیک / ہپا گڈیل آئٹمز	2%	2000/- روپيا
(E)	سٹریز / کائن ٹینڈر / ڈریس وغیرہ	2%	2000/- روپيا
(F)	اینڈوسکوپ / ایکٹو پیٹ	2%	2000/- روپيا
(G)	آرٹھو پیڈ کٹ ایمپلائش	2%	2000/- روپيا
2	ڈرگس / میڈیسنز / جنرل میڈیسنز / ہارمونس / پروٹامیج / کارڈیالاجی جی ڈرگس	2%	2000/- روپيا
3	آنکڑائی ڈرگس	2%	2000/- روپيا
4	فزیو لوجک ڈرگس	2%	2000/- روپيا
5	ایکسین / ایمرن گولڈین / اینٹیورٹل / ہیپاٹائٹس ڈرگس	2%	2000/- روپيا
6	ہینٹل مشین	2%	2000/- روپيا
7	ایکسری فلمز / کیمنگل / کنٹراٹ میڈیا بی / ٹی ایچ ڈی ڈرگس	2%	2000/- روپيا
8	کارڈیج میڈیکل ڈیوائسز	2%	2000/- روپيا

ڊاڪٽر سدياوي جو هڪ مڪمل سبب ايڊيشنل سيڪريٽري (PM&I)، هيٺ ٻيڙيٽ، گورنمينٽ آف سنڌ، ڪراچي
 پيس مان اخيرن ۽ اشتها جي اشاعت جي تاريخ کان آجوهن کليل واري تاريخ کان هڪ ڏينهن اڳ تائين NTN
 ڪميٽي جي ڪتابي سان گڏ ناٽيل واسي / ناٽيل منتقل في سيڪريٽري هيٺ ٻيڙيٽ، گورنمينٽ آف سنڌ جي حق ۾
 وڃي شڪل ۾ اڏائي حاصل ڪري سگهجن ٿا. ساڳيا ئي ويب سائٽ: <https://fwttender.jsmu.edu.pk>
www.ppm.pprasindh.gov تان پڻ ڏٺو لڌو ڪري سگهجن ٿا جنهن مان ٽينڊر جي شڪل ۾ لکڻ

آچون ڪلڱ جي تاريخ تي صبح 11:00 وڳي تائين فاطمه انجنيئر آڊيٽوريم، جناح سنڌ ميڊيڪل يونيورسٽي ڪراچي ۾ جمع ڪرائڻ گهرجن. ٽيڪنيڪل آڇون ساڳئي ڏينهن منجهند 12:00 وڳي آچون ڏيندڙن جي شخصن يا انهن جي مڃاڻ جيڪي موجود هوندا تنهن ۾ ڪوليون وينديون.

ٻڌڻ کي لازمي طور تي ٽيڪنيڪل پروپوزل آن لائن (<https://fwtender.jsmu.edu.pk>) تي جمع ڪرائڻ گهرجي. هيٺ ڏنل طريقي سان پيش ڪرڻ کي، ٻين جي پائڻ گهرجي: (عدو تعميل ٺاهيل ٿيڻ جو سبب بڻجن ٿا) ڪلفاني تي آڇون ڏيندڙن جي معلومات، مينڊر/ڪچر/ ايمورٽر معلومات/ پروپوزيل ۽ پروڊڪشن معلومات وغيره تي مشتمل هجي. ۹ پروڊڪشن بائيٽ جو ٽيڪنيڪل پروپوزل، ٽينڊر خريداري رسيد/ ٽينڊر فيس جو بي آرڊر، بل ڪيوري تي فوٽو ڪاپي (جنهن ۾ رقم نظر نه اچي) آڇ جي مٿين جڳهه تي هجڻ گهرجي. ٻين هر هڪ ٽينڊر جو ڌار ڌار ڪلفاني ۽ فنانسل پروپوزل لازمي جمع ڪرائڻ گهرجي. لائن آڇن بابت ڪنهن به معلومات لاءِ ٻي ميل retender2018@gmail.com تي رابطو ڪري سگهجي.

حکومت طرفان ڪنهن به عام موڪل جو اعلان ڪرڻ جي صورت ۾ يا ڪنهن اڻوڻندڙ صورتحال سبب جي ڪري تينيو/ ٽورنٽو ڪاروباري ڏينهن تي ساڳي وقت ۽ هنڌ تي جمع ڪيڙن ۽ گوليون ڏينديون.

ٽي لڙي طور يا ڪنستائي رين ۾ هجڻ گهرجن ۽ سمورا لاڳو ٿيڪس شامل هجڻ گهرجن.

ٻوڏ جي ڪري ايس پي ريلز 2010؛ ناهال ٿيل ترميم؛ يا لاڳاپيل سخت تحت ڪنهن به ۽ سمورن آڇن کي منظور/ رد

جو حق محفوظ رکي ٿو

(ذوالفقار علی درس)
 سیکشن ایفیسر (PM&I)
 ہیلت ڈیپارٹمنٹ، گورنمنٹ آف سندھ
 کراچی

INE KRY No: 4762/2

ہندی سنڈے وڈنڈی سنڈے

[illegible][illegible][illegible][illegible]